
Smluvní strany: 

Nájemní smlouva č. 

B & B, společnost s r. o., sídlo: Krásova 13, 130 00 P r a h  a 3, IČO: 60466707, DIČ: 
003 - 60466707, zastoupená , jednatelem společnost i, na straně jedné 
jako nájemce (dále jen nájemce) 

a 

Vysoká škola chemicko technologická v Praze, sídlo: Technická 5, 166 28 Praha 6, 
IČO: 60461373, DIČ: 006-60461373 
zastoupená: kvestorem 
bankovní spojení: , c.u.: 
na straně druhé jako pronajímatel ( dále jen pronajímatel), 

uzavřeli následující smlouvu: 

I. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastru'kem pozemku

parc. číslo 2588/1, k.ú. Kunratice 

2. Nájemce prohlašuje, že společnost s ručením omezeným je řádně založena a že má veškeré
oprávnění k provozování reklamy.

3. Předmět nájmu:
3.1. Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku uvedeného v odstavci 1., k umístění
oboustranného velkoplošného reklamního zařízení,
v počtu 3 ks o rozměru 5,1 x 2,4 m

Způsob upevnění stavby: 

na samostatné konstrukci, na betonové bloky 

32. Účel nájmu:
Pronajímatel pronajímá předmět nájmu po dobu platnosti této smlouvy nájemci pro účely
stavby reklamního zařízení a provozování venkovní reklamy.

3.3. Nájemce uvedenou část pozemku za podmínek sjednaných touto smlouvou najímá 

BB -Dour 

v ' 



4. Povinnosti pronajímatele:

4.1. Pronajímatel zajistí zástupcům nájemce přístup k reklamnímu zařízení a jejich nerušené 
užívání v souladu s účelem uvedeným v této smlouvě. 

4.2. Pronajímatel nesmí poškodit, zahradit nebo odstranit reklamní zařízení umístěné na 
pronajmuté ploše bez souhlasu nájemce. 

4.3. Pronajímatel se zavazuje, že bude informovat nájemce ihned o všech změnách 
vlastnických vztahů k nemovitosti, jejíž část je předmětem této smlouvy. 

4.4. Pronajímatel se zavazuje, že neposkytne pozemek, jehož část je dotčena touto smlouvou, 
k účelům venkovní reklamy a umístění dalších zařízení třetí straně bez souhlasu nájemce 
ve vzdálenosti menší než 50 m od reklamního zařízení nájemce. 

5. Povinnosti nájemce

5.1. Nájemce se zavazuje: 
a) umístit reklamní zařízení do 30.června 2001
b) hradit náklady spojené s výstavbou, instalací a údržbou (příp. demontáží) reklamního
zařízení
b) odpovídat za tematický obsah instalované venkovní reklamy v souladu s platnými předpisy

5.2. Nájemce ručí za případné škody způsobené osobám nebo za poškození předmětů, 
zaviněné provozováním reklamních zařízení. 

5.3. Nájemce se zavazuje po ukončení platnosti této smlouvy uvést do jednoho měsíce 
předmět nájmu do původního stavu na své náklady. 

5.4. Nájemce je povinen před umístěním reklamního zařízení provést ohlášení, popřípadě 
požádat o stavební povolení, stanoví-li tak stavební úřad. Před umístěním reklamního 
zařízení o výsledku tohoto řízení informovat pronajímatele. 

6. Nájemné
Nájemné za umístění reklamního zařízení je stanoveno dohodou a činí:
31 000,- Kč (slovy třicet jeden tisíc korun českých) / rok/ 1 ks oboustranného reklamního
zařízení + 5 % DPH. Pro jednu stranu reklamního zařízení je stanoveno roční nájemné
18000,-Kč (umístění vpravo od Kunratické spojky, ve směru jízdy - pozice 1,3,5, viz.
příloha), pro druhou stranu reklamního zařízení 13000,-Kč (umístění vlevo od Kunratické
spojky, ve směru jízdy - pozice 2,4,6, viz. příloha). Celkové roční nájemné za 3 ks
oboustranných reklamních zařízení činí 93000,-Kč (slovy devadesáttřitisíce korun českých).
Celková roční částka bude hrazena pololetně vždy k 15.1. a 15.7. každého roku zpětně, na
uvedený účet na základě faktury, vystavené pronajímatelem. Nárok na nájemné vzniká od
prvního dne umístění reklamního zařízení a bude hrazeno po celou dobu jeho umístění, v době
platnosti nájemní smlouvy.

BB Dour 



7. Doba nájmu 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31.12.2005. Tato doba se prodlouží vždy o 
dalších 5. let v případě, že do šesti měsíců před jejím uplynutím neoznámí některá ze 
smluvních stran druhé smluvní straně doporučeným dopisem, že trvá na ukončení smlouvy. 
Nájemce je oprávněn mimořádně a bez dodržení lhůty vypovědět smlouvu, když je viditelnost 
části reklamního zařízení nebo užívání a údržba reklamní plochy znemožněna 

8. Ostatní ujednání 

8 .1. Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. 

8.2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě mohou být provedeny pouze se souhlasem 
obou smluvních stran a to výhradně písemnou formou. 

8.3. Tato smlouvaje platná dnem podpisu a účinná dnem instalace reklamního zařízení. 

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž nájemce obdrží 1 a pronajímatel 
obdrží 1 paré. 

9. Podpisy smluvních stran: 

V Praze dne: 8/; ~ .-1 
V Praze dne: - g -03- ?nl\1 

nájemce pronajímatel 

příloha: - vyznačení umístění reklamního zařízení na snímku z pozemkové mapy 

BB - Dour 



2$'9/ []-
~· 59.Z .. 

+ 

· + 

I 

I 
(.áf ;, ~ :-lf ; 

I 
I 

J 
i 
I 
I 

I . . 
fl§J 
~ 

i 
; 

\ 

/5/d 

..., 
-<:'-

.. 
-<"' 

Šeberov 

\ 
•. \ 

\ 

\ .., 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 



Vážerú, 

VŠCHT Praha 
Technická 5 
166 28 Praha 6 

> .. 
akzent niedia 

V Praze dne 11. února 2004 

zasílám Vám zpět Vámi vystavenou fakturu č. 7010400009 na částku 56730 Kč za 
pronájem pozemku za účelem instalace reklamního zařízení. 

Vzhledem k tomu, že společnost B&B, spol. sr. o. k 31.1 O. 2003 zanikla a o této 
změně jsme Vás určitě píserrmě informovali, prosím o přepsání faktury na společnost Akzent 
Media, společnost s ručením omezeným. Přikládám Vám ještě jednou výpis z obchodního 
rejstříku. 

Předem děkuji a přeji hezký den 

technické oddělení 

akzent media společnos1 s ručením omezenym 

se sídlem CZ • 148 00 Praha 4 Kunratice. SobolákťMI 191228 

zapsaná v Obehodním rejstřiku. vedenym Městským SOUdem v Praze. odd,l C. \rlotka 33588. IC: 00545911 



outdoor akwn s.r.o. 
Karlt,ťř-a27 ·!~·{10' Praha I 

~! • . . . . ~ 

V é c: Ozn~mcní o w1čnč obchodní firmy a pťávním náslupniciví • sloučeni společnosti a -
přcchoc.lu práv 1:1 povinností na společnost out.door alo~nt s.r.o. 

l'áic'ni ohchmlní přút,:/é, 

dovolujeme si Vás llml<l inrormovaL, že s ůčinno~11 ke dni 17. le<lm, 2005 změnila naše obchodnl spolc:čno:.1 svou ohchCldni 
finnu (,.název'') ~ pUvodni ohchodnl firmy (.,názvu") Akzcni Media spc,lečno!II s ru6cnlm 9n1ez.e.ný011 na ouCdoor :.ikz.cnt 
s. r.u. 

Současně Vám oznamujeme, ž.e s účinnosti ke dni 31. 12. 2004 se naštobéhodnl společnost outdoor 2Jw:nt s.r.o. (dříve 
s ubchodnf firmou /iiá1..vcm/: A k-.c.ent Media společnost s ručením omezeným). se sldlem Praha 1, Karlova 27, PSČ: 110 00. 
Jé: OCJ545CJ 11. zaps-<1nt v obchodnlm rejstl'!ku \'Cdeném M~tskym soudem v Praze, odcJII C, vložka 33588, stala ve smyslu 
pravomocného usneseni Mě!itského soudu v Praze, vydan~10 dne 28. 12. 2004 (s právnl moci dnem 31. 12. 2004) pod sp. 

,.: <Gi.:) F 134266/2004, C 33588, B 4141, B 92.66, C 68959, rini".nlm njsiupccm obchodnlch společnosti: 

OUTDOOR Billboard :a.s~ se sidlem Praha 5 - Smíchov, U Nikolajky 1085/15, IČ: 25 06 17 96, zapsané v obchodnfm · 
rej střiku vedeném M!st.~k~:·.1 soudem v Prue, oddll B, vložka 414 l 

Čcsliý okruh a.s., se sldlem Praha 4, Sobolákova 19/228, PSC: 148 00, IČ:: 26 30 60 34, zapsané v obchodnlm rejstfiku 
vedeném M!stškým soudem v Praze. oddíl B. vložka 9266 

Mcgaboard 2000 s.r.o .• se sldlem Praha 5, U Nikolajky 15, IČ:: 25 77 35 00, zapsané v obchodním rejsttiku vedenčm 
M!stským soudem v Praz.e, oddíl C, vložka 68959'. "' 

Na společnost óutdoor akzent s.r.o. tak pfešlo ..,u úkoná" k d.tru 31.12. 2004 vcškeréjmbi! jmenovaných obchodnlch 
společností, tedy i veškenl práva a závazky. Ve smyslu zákQD.a tedy pfešla Qg d1lllh,2 n,l ,Qlzyhodnj 229.leepost o,utd22r 
akzent s.r.o. veškerá gráva a 12,ovinnosti i ze sml1.1v náiemnlch.a, smluv o reklam! a dalších Qbchodnlch smluv1 které uzavřely 
ic:il ;grávní gředchůdci. ti. obchodnl společnosti zde shora jmenované. 

Tuto skulečnosl Vám tedy oznamujeme, s tfm, ž.e nadále · e nutno .ve všech Ovod leh vztazlch k ·rávnlm 
obchodním společnostem Akzent Media společnost s ručenlm omezením, OUTDOOR ,B,illhoard a.,1,.,,, ký 2kruh a.;1. a 
Megaboard 2000 s.r.o.} jednat pOUJé s naši společnostf outdoor ak:unt s.r.o.1 jelikož shora uvedené společnosti byly 

obchodního rejstlí1cu k datu 31. 12. 2004 vymazány (zanikly) a tedy již po právu neexistuj!. 

Y!řime, ž.e možné komplikace Vám uvedenou fúzi, popr. zm!nou obchodnl firmy, tp\)sohené, nebudou mít jakékoliv 
neg.ativnl dopady na další bud9ucl spolupraci s na.šl spclečnost!, J tyto s~ nim bude darit operativn! obratem vyfe3it. 

Te.~ime .re na další .rpo/11práci a sů.rláváme .,· pozdravem 

P,VJol,n: Ak1ualni výpis :z. obchociniho rejstříku outdoor akunt s.r.o. (fotokopie) 

ou1door akz.enl s.r.o. 
up~na o obchodním rejstřiku vedeném M~lským soudem v Pra:r.e, oddll C .• vložka 33588, dnem 5. 12. 1994 
IČ:0:00545911, O I 
bankovní spojeni: , f.ů.: 



DODATEK č.1 
k nájemní smlouvě ze dne 9.3.2001 uzavřené dle§. 663 a násl. Zák. 40/64 SB. ve znění zák. 

509/91 Sb. 
uzavřené mezi: 

Pronajímatelem: 

o a Nájemcem: 

Vysoká škola chemicko - technologická 
Technická 1905/5 P raha 6. 1 66 28 
Zastoupena: 
IČO: 60461373 DIC: CZ 60461373 
(dále jen pronajímatel) 

outdoor akzent s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 33588, den zápisu 52.1994 
Karlova 27, 11 O 00 Prn h~ 1 

Zastoupená 
IČO: 00545911 
Bankovní snoŤP.nÍ : 

- jednatelkou 
DTČ: CZ 00545911 

Čú: 
( dále jen nájemce) 

I. 

Tímto dodatkem se mění bod č . 6 - Nájemné. 
Od 1.1.2007 je výše celkového ročního nájemného upravena na 11 O 000,- Kč , za 3 ks 
oboustranných reklamních zařízení. 

II. 

Ostatní body nájerruú smlouvy zůstávají beze změn. 

V Praze dne 31. 2.2006 V Praze dne 31.12.2006 



Dodatek č. 2 

k nájemní smlouvě na pronáj em pozemku za účelem provozování reklamy uzavřené 
dne 9.3.2001 

mezi: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Správa účelových zařízení 
K Vemeráku 950, 148 28 Praha4 
zastoupena 
IČO: 60461373 

, ředitelem 

DIC: CZ60461373 
(dále j en „pronajímatel") 

a 

outdoor akzent s.r.o. 
Karlova 27, 11 O 00 Praha 1 
zastoupena 
IČO: 00545911 
(dále jen ,,náj emce") 

, j ednatelkou 
DIC: CZ005459 11 

Tento dodatek pozměňuje výše uvedenou nájemní smlouvu následujícím způsobem: 

čl. 6 
Nájemné 

Náj emné se stanoví v souladu s platnými právními předpisy takto: 
1) od 1.1.2010 je výše celkového ročru'ho nájemného upravena na 120 000, Kč, za 3 ks 

oboustranných reklamrúch zařízení. 
2) Smluvní strany se dále dohodly, že takto dohodnutá roční cena bude automaticky 

každoročně upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ a to vždy k 1. 4. pro daný 
kalendářní rok. 

Osta1ní body nájemní smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek č. 2 j e platný podpisem obou smluvních stran aje sepsán ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

V Praze dne 26. března 2009 



Dodatek č. 3 
k nájemní smlouvě č.142/282/962/2001 ze dne 9.3.2001 

uzavřené dle ust § 663 a násl. zák. č. 40/64 Sb. ve pozdějších předpisů 

mezi: 
Pronajímatel: Vysoká škola chemicko-tecbnologická v Praze 

Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 
zastoupená , ředitelem 
IČ: 60461373 DIC: CZ60461373 

(dále jen pronajímatel) 
a 

Nájemce: B & B, společnost s.r.o., 
Krásova 13, 130 00 Praha 3 
zastoupená , jednatelem společnosti 

Smluvní stranl;'._ se dohodly na následujících změnách smlou:n; 

- v článku „Smluvní strany" se mění : 

Nájemce: Outdoor akzent s.r.o. 
obchodní společnost s rurenim omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 33588 
datum zápisu do obchodního rejstffiru: 5. prosince 1994 
se sídlem: Praha 1, Karlova 27, PSČ: 11 O 00 
jednající oprávněnými členy statutárního orgánu: 
jednatelkou 
IČO: 00 54 59 11 DIČ: CZ005459I l 
tel.: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

- v článku I. se mění: 

fax: 

I. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemku parc .číslo 2588/35, k.ú. Kunratice 

V ostatních bodech smlouvy zůstává text nezměněn. 

V Praze dne ... . C/.f fg·· ···· 13 -01· 2012 
V Praze dne ... fl ............... . .. . ..... . 



Dodatek č. 4 
K nájemní smlouvě ze dne 9.3.2001 

1. Vysoká škola chemicko-technologi cká v Praze 
Se sídlem: Technická 5, 166 28 Praha 6 
Zastoupena: , feditelem 
IČ:O: 60461373, DIC: CZ60461373 
č.ú . : 

(dále jen "pronajímatel'? na straně jedné, 

a 

2. outdoor akzent s.r.o. 
zapsaná v obchodnfm rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 33588 
se sídlem: Praha 4, Štětkova 1638/18, PSČ: : 140 00 
jednající: , jednatel společnosti 
IČ: : 00 54 59 11, DIC: CZ0054591 1 
tel.: fax: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen "nájemce") na straně druhé 

A 
Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 9.32001 nájemní smlouvu na umístění 3ks reklamního zařízeni, na části 
pozemk, parc. č. 2588/1, k.ú. Kunratice, (dále jen .Smlouva"). Vzhledem k tomu, že smluvní strany si přej í upravit 
vzájemná práva a povinnosti uzavírají tento Dodatek č.4. 

8 . 
Výše uvedené strany se dohodly, že původní zněn í Smlouvy se tímto Dodatkem č.4 měnítak,že : 

1 Ustanovení o yýši nájemního dle púyodnlho znění Smlouyy se mění tak že nová yýše nájemného se sjednává 
takto: 

Nájemné bylo sjednáno dohodou smluvních stran a to tak, že nájemné za jeden kus reklamni 
plochy činí 18.000,-Kč (slovy: osmnácttisíc korun českých). 
Celkem pak dělá nájemné 108.000,- Kč ročně (slovy: stoosm tisic korun českých) za celý 
předmět nájmu. 

2 Smlvvor strany se royněž dohodly že pronai(matel neumožní na předmětu nájmu bez písemného souhlasu 
nájemce třetl straně instalaci ilného reklamního zařízení nebo stallby.Qro reklamu 

C. 
1. Tento Dodatek č.4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dne 1.7.2013 
2. Tento Dodatek č.4 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom paré. 
3. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn. 
4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto dodatku ke smlouvě připojují smluvní strany 
po jeho přečtení své vlastnoručn í podpisy. 

~{./tJ(> 
V Praze dne ..... ...... .. .... ... ... . V Praze dne .Íf!.: .. /.:.!.::.:(J 

-1· 



Pronajimatel: 

Nájemce: 

DODATEK Č. 5 
k Nájemní smlouvě ze dne 9.3.2001 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Správa účelových zařízení 
se sldlem K Vemeráku 950, Praha 4 - Kunratice, 148 28 
zastoupená - ředitelem 
IČ: 60461373 
DIČ: CZ60461373 
bankovní spojeni: 
čislo účtu: 
(dále jen .pronajlmateť) 

outdoor akzent s.r.o. IČ: 00545911 
se sídlem Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupená , jednatelem společnosti 
zapsaný v obchodním rejstřfku vedeném Městským soudem v Praze, oddll C, vložka 33588 
DIČ: CZ 00545911 
(dále jen .nájemce") 

(společně také jen "smluvní strany') 

Článek I. 

1. Dne 9.3.2001 byla mezi pronajímatelem a nájemcem, uzavřena nájemní smlouva ve zněnl pozdějších 
dodatků , za účelem užíváni části pozemku, parc. č. 2588/1, k.ú. Kunratice (dále rovněž jen jako 
.Nájemní smlouva"). 

2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na změně výše specifikované Nájemní smlouvy 
uzavfrajf tento Dodatek č. 5. 

Článek li. 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na následujfcfch změnách Nájemní smlouvy: 

Článek VI. Nájemné, Nájemní smlouvy se po vzájemné dohodě smluvních stran měnl následovně: 

Smluvní strany si sjednaly, za užíváni předmětu nájmu počínaje dnem od 15.7.2014 ročnf nájemné ve 
výši 30.000,-Kč (slovy:třicettislckorunčeských) za jeden kus reklamního zařízeni. Celkem tedy nájemné 
činf 90.000 ,-Kč (slovy: devadesáttislckorunčeských) ročně za tfi kusy reklamních zařízeni. V případě, že 
bude tato smlouva z jakéhokoliv důvodu ukončena v průběhu kalendái'nfho roku, zaplatí nájemce 
pronajímateli pouze poměrnou část nájemného, odpovldajfcf době užíváni předmětu nájmu. 

Ostatní ujednáni Nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

Článek Ill. 

1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

2. Dodatek č. 5 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržl jedno paré. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 5 byl uzavřen po vzájemném predcho.zím projednáni, 
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, Dodatek č. 5 si přečetly a s jeho obsahem výslovně 
souhlasí. 

V Praze dne: J f i;, J f / f V Praze dne: /rf. //. ~/f' 




